

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 10:06

Link do produktu: <https://introlaser.pl/podswietlany-box-samuraj-p-19.html>



Podświetlany BOX | Samuraj

Cena **110,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **3 dni**

Opis produktu

Podświetlany Box z Motywem Samuraja - Elegancka Dekoracja do Twojego Wnętrza

Opis Produktu

Oferujemy wyjątkowy podświetlany box z motywem samuraja, który stanowi idealną dekorację do wnętrza każdego miłośnika kultury japońskiej oraz eleganckiego designu. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, box łączy w sobie tradycyjne japońskie motywy z nowoczesnym oświetleniem LED, tworząc niepowtarzalny efekt wizualny.

Wymiary:

16 x 16 cm

Personalizacja

Na każdym BOX'ie, na życzenie klienta możemy wygrawerować dowolną dedykację lub życzenia.

Wysoka Jakość Wykonania

Box jest wykonany z precyzyjnie wyciętych elementów drewnianych, które tworzą trójwymiarowy obraz samuraja w otoczeniu japońskiej architektury i przyrody. Każdy detal jest starannie dopracowany, co nadaje całości wyjątkowego charakteru. Wysoka jakość materiałów zapewnia trwałość i estetyczny wygląd produktu przez długi czas.

Efektowne Podświetlenie LED

Box jest wyposażony w nowoczesne oświetlenie LED, które podkreśla piękno wyciętych motywów i tworzy przyjemną atmosferę w pomieszczeniu. Oświetlenie LED jest energooszczędne i trwałe, co sprawia, że box jest nie tylko efektowny, ale także praktyczny. Możesz cieszyć się jego blaskiem przez wiele godzin bez obaw o wysokie zużycie energii.

Łatwość Użytkowania

Podświetlany box z motywem samuraja jest prosty w obsłudze. W zestawie znajduje się zasilacz, który pozwala na łatwe podłączenie boxa do źródła zasilania. Box jest lekki i łatwy do przenoszenia, co pozwala na jego dowolne ustawienie według własnych potrzeb.

Różnorodność Zastosowań

Ten podświetlany box z motywem samuraja doskonale sprawdzi się w różnych aranżacjach wnętrz:

- **Dekoracja Domu:** Idealna do salonu, sypialni, gabinetu czy korytarza, gdzie doda elegancji i orientального klimatu.

-
- **Wystrój Restauracji i Kawiarni:** Świetny dodatek do lokali gastronomicznych, które chcą wprowadzić do swoich wnętrz elementy kultury japońskiej.
 - **Prezent dla Miłośników Japonii:** Wyjątkowy upominek dla osób fascynujących się kulturą japońską, samurajami oraz sztuką orientálną.

Dlaczego Warto Wybrać Nasz Podświetlany Box?

1. **Wyjątkowy Design:** Unikalne połączenie tradycyjnych japońskich motywów z nowoczesnym oświetleniem LED.
2. **Wysoka Jakość:** Starannie wykonane detale z trwałych materiałów zapewniają długowieczność produktu.
3. **Efektowne Podświetlenie:** Energooszczędne oświetlenie LED tworzy przyjemną atmosferę i podkreśla piękno wyciętych wzorów.
4. **Łatwość Użytkowania:** Prosta obsługa i wygodne podłączenie do zasilania dzięki dołączonemu zasilaczowi.
5. **Uniwersalność:** Idealny dodatek do domu, restauracji, kawiarni oraz jako wyjątkowy prezent.

Podsumowanie

Podświetlany box z motywem samuraja to elegancka i efektowna dekoracja, która wprowadzi do Twojego wnętrza niepowtarzalny klimat. Wykonany z wysokiej jakości materiałów i wyposażony w nowoczesne oświetlenie LED, box stanowi idealne połączenie tradycji z nowoczesnością. Skontaktuj się z nami już dziś, aby zamówić ten wyjątkowy produkt i dodać orientalnego uroku do swojego wnętrza.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: 16 x 16 cm

Personalizacja: Nie , Tak (+ 5,00 zł)